[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в пришкольные лагеря детей в каникулярное время»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в пришкольные лагеря детей в каникулярное время» следующее изменение:
1.1. Раздел «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Приложения к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«

	Муниципальная услуга, предоставляемая в электронном виде
	Настоящая муниципальная услуга может предоставляться в электронном виде в соответствии с действующим законодательством.

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский